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EAAHNIKH AHMOKPATIA
YNOYPTEIO NAIAEIAZ KAl OPHZKEYMATQN

NEPIDEPEIAKH A/NZH N. & A. EKN/ZHE lwavvwva 06 Aekepppiov 2021
HMNEIPOY
AYTOTEAHZ AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ, ApBu. Mpwt. ©.14.1/10367
OIKONOMIKHZ KAI NMAIAATQriKHz
YNOZTHPIZHZ

TMHMA B' OIKONOMIKQN YNOOEZEQN

AevBuvon  Avefaptnolag 146

T. K. 454 44, \wavvivo,

MAnpodopieg Zwtrplog Mamayswpyiou

TnAédwvo 26510 83970

Fax. 26510 83974

E-mail mail@ipeir.pde.sch.gr
oikonl@ipeir.pde.sch.gr

@¢épa: Xtowxeia Ektédeong NpolmoAoyilopol tng Nepidepetakng AlevBuvong NpwtoBabuiag kat
AsvutepoBabuiag Exknaidevong Hreipou (E.®. 1019-206-9900600).
Mepiodog: NoéuPplog 2021

2XET.:

1. H pe apBu. npwt. AHA/®.40/17742/05-06-2015 (AAA: 6321465DOE-6PE) eykUKALOG TOU
Yroupyeiovu Ecwteplkwv Kat AlolknTikng Avacuykpotnong, Edapuoyn twv dtatdéewv tou
ApBpou 10” tou v.3861/2010, 6w pootednke pe to dpbpo 15 tou v.4305/2014, (A" 237)

2. To pe apOu. mpwrt. 117884/B3/22-7-2015 £yypado tn¢g lev. A/vong OK. YtnpeoLwy Tou
YMNMNEG®

JTOV MOPAKATW Ttivaka anelkoviletal o ekteAoUpevog MNpolmoAoylopodg tng Nepldepelakng
AtevBuvoncg MNpwtoBaduiag kat Asutepofabuiag Eknaidevong Hrelipou (E.®. 1019-206-9900600)
mou e€opAouvtal péow A.Y.E.E. yia tov prjva NoéPpLo Tou olkovopLkou £touc 2021.

NEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH NPQTOBAOMIAZ KAl AEYTEPOBAGMIAZ EKNAIAEYZHZ HNEIPOY (E.®. 1019-

206-9900600)

A.A\E. ONOMAZIA NPOYMOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | EEOOAHOENTA

Anolnuiwon yua
UTIEPWPLAKA
amooxoAnaon

eviaiou poBoloyiou
TIANV EKMALOEVUTIKWV
(novipoL & ILAAX.)

2120201001

Yerido 1 and 4

19.119,00 8015,83 8.015,83
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2130107001

ApoiBeg
wpopicOwv
EKTTOLOEVUTIKWV KOl
AoUmwv MPocWNWV
yla tnv mpoodopd
S16akTikoL €pyou

9.500,00

0,00

0,00

2310401004

Emopriynon os
O.T.A.a’ BaBuou ya
OXOALKEG ETUTPOTIEG

KOlL OXOALKEG

edopeieg

5.000,00

4.500,00

4.500,00

2410102001

Ayopég
bAPUAKEUTLKOU
UALKOU

1.000,00

0,00

0,00

2410103001

Ayopég
UYELOVOLKOU
UALKOU

2.000,00

159,98

159,98

2410201001

AyopEg elbwv

ypadLKig UANG Kat
ULKpoeEOTIALOOU

11.000,00

0,00

0,00

2410202001

AyopEg elbwv
KaBaplotntag

2.930,00

0,00

0,00

2410203001

AyopéEg elbwv
ouvtpnong Kot
ETILOKEUNG
EYKATAOTACEWV

3.000,00

496,00

496,00

2410207001

AyopéEg elbwv
ouvtpnong Kot
ETILOKEUNC AoLtou
efomAlopou

4.500,00

0,00

0,00

2410302001

AyOpEC KOUOLHWY
B£pupavong

3.000,00

2.310,00

0,00

2420101001

‘E€oda otabepn¢
Asdwviag

9.000,00

4.885,50

4.885,50

2420201001

‘E€oba nAektpLkou
PEVHATOC

3.700,00

1.671,24

1.671,24

YeAido 2 and 4
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2420203001

‘E€oda LOpeLONG KaL

apbeuong

1.800,00

1.265,68

1.265,68

2420204001

‘E€0da uTnpeCLWV
kaBaplotntoag

7.000,00

4.660,00

4.660,00

2420301001

ApolBécg kat £€oda
ouvtpnong,
ETILOKEUNG KTLPLWV
KOl EpywV
umoSopwvV

9.500,00

6.693,52

6.693,52

2420389001

Noumég apolBEg Kat
€€oda ouvtnpnoswv
KOl ETILOKEUWV

4.500,00

0,00

0,00

2420403001

‘E€oda nuepnolag
anolnuiwong
TIPOCWTILKOU

11.000,00

750,00

430,00

2420404001

‘E€oba kivnong
TIPOCWTILKOU

12.000,00

1.475,98

870,40

2420405001

‘E€oba
SLaVUKTEpPELONG
TIPOCWTILKOU

5.000,00

0,00

0,00

2420902001

‘E€oda yLa TEXVLKEG
UTINPEOCLEC

2.000,00

0,00

0,00

2420905001

‘E€oba yla ekSOOELG
Kol SNUOCLEVOELG

1.000,00

0,00

0,00

2420906001

‘E€oba mpoBoAng,

Stapruong kat
dnuooiwv oxéoewv

200,00

25,00

25,00

2420989001

‘E€oda yLa Aouég
UTINPEOCLEC

4.000,00

620,00

620,00

2440101001

JupBaoelg
pilobwong Ktpiwv
(mAnv leasing)

23.770,00

5.942,34

5.942,34

2910601038

MoTwoeLg yLa

0,00

0,00

0,00

YeAido 3 and 4
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Sdamaveg
Aettoupyloag Twyv
HoONTIKWV
KOTOOKNVWOEWV &
doeviag

3120103001

Ayopég
dwtoavilypadkwyv
KL AOUTTWV NXOVWV

ypadeiou

1.000,00

496,00

0,00

3120189001

AyopéEc AoLnmwy
HUNXOVNUATWVY KoL
epyoieiwv

100,00

0,00

0,00

3120301001

Ayopég
NAEKTPOVIKWV
UTTOAOYLOTWV KalL
ouvadolg
g€omAlopou

6.900,00

6.209,80

295,00

3120389001

Ayopéc Aourou
g€omAlopou
TIANPOdOPLKAG KoL
TNAETUKOLVWVLWV

1.000,00

694,40

0,00

3120489001

Ayopég Aoumwv
enimAwv

1.000,00

0,00

0,00

3140301001

AyOp£G AOYLOLILKOU
UTTOAOYLOTWV

800,00

0,00

0,00

2YNOAO :

166.319,00

50.871,27

40.530,49

O Nepidepetakog A/vtng Eknaidsvong Hreipou

Kwvotavtivog Kapmoupdkng

YeAido 4 and 4
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